第６号様式（第６条関係）

年   月   日

東京二十三区清掃一部事務組合

管 理 者 宛

              （申請者） 一廃許可番号

                    住 所

                                名 称

                                      代表者                          印

                    電 話

受付カード登録内容変更申請書

 貸付を受けている受付カードの登録内容の変更を下記のとおり申請します。

記

１ 変更申請する受付カード     枚（内訳は次のとおり）

カード番

号
変更内容

 新）

 旧）

 新）

 旧）

 新）

旧）

  （欄が不足する場合は、別紙に記入し添付すること。）